
UCHWAŁA NR XLIV/404/22 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dywity na lata 2023– 2031. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 oraz art. 230 ust. 6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 t.j., z późniejszymi zmianami) art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t.j. z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2023 – 2031, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2023 – 2026, zgodnie z załącznikami nr 2. 

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych 
w załączniku nr 2. 

2. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 4. Upoważnia się Wójta do: 

1) Przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załącznikach nr 2. 

2) Przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Dywity Nr XXXIII/306/21 z dnia 29.12.2021r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dywity na lata 2022-2029 wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08540612-2C17-40C3-BFD8-E740F1B18B0C. Podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

85 720 000,00 70 334 830,00 17 650 571,00 892 518,00 16 905 153,00 8 535 553,00 10 650 000,00 15 385 170,00 0,00 

104 670 000,00 84 070 000,00 21 290 000,00 900 000,00 17 500 000,00 13 700 000,00 11 800 000,00 20 600 000,00 0,00 

104 450 000,00 88 850 000,00 22 500 000,00 980 000,00 18 300 000,00 16 600 000,00 12 200 000,00 15 600 000,00 0,00 

101 900 000,00 91 800 000,00 23 360 000,00 990 000,00 18 800 000,00 18 000 000,00 13 300 000,00 10 100 000,00 0,00 

103 000 000,00 94 900 000,00 24 800 000,00 1 010 000,00 19 200 000,00 19 400 000,00 14 400 000,00 8 100 000,00 0,00 

104 100 000,00 97 100 000,00 25 200 000,00 1 010 000,00 19 900 000,00 20 200 000,00 15 500 000,00 7 000 000,00 0,00 

104 700 000,00 99 100 000,00 26 100 000,00 1 100 000,00 20 000 000,00 21 500 000,00 16 600 000,00 5 600 000,00 0,00 

105 500 000,00 99 500 000,00 26 800 000,00 1 200 000,00 21 500 000,00 21 500 000,00 17 500 000,00 6 000 000,00 0,00 

107 550 269,10 101 550 269,10 27 000 000,00 1 200 000,00 22 000 000,00 22 000 000,00 18 500 000,00 6 000 000,00 0,00 

Wieloletnia Prognoza Finansowa

2030 28 500 000,00 900 000,00 

2031 29 350 269,10 900 000,00 

2028 30 440 000,00 1 000 000,00 

2029 29 000 000,00 900 000,00 

2026 30 650 000,00 950 000,00 

2027 30 490 000,00 1 000 000,00 

2024 30 680 000,00 1 900 000,00 

2025 30 470 000,00 900 000,00 

Lp 1.1.5 1.2.1

2023 26 351 035,00 1 950 000,00 

z tego: w tym:

Wyszczególnienie

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje

z tego:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/404/22

Rady Gminy Dywity

z dnia 22 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08540612-2C17-40C3-BFD8-E740F1B18B0C. Podpisany Strona 1



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2023 94 050 000,00 68 372 939,86 22 900 000,00 0,00 0,00 2 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 98 561 052,63 71 661 052,63 23 000 000,00 0,00 0,00 1 740 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 98 420 000,00 75 620 000,00 23 200 000,00 0,00 0,00 1 624 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 95 480 000,00 79 680 000,00 23 400 000,00 0,00 0,00 1 308 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 96 250 000,00 81 720 000,00 23 600 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 97 600 000,00 84 700 000,00 23 800 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 98 500 000,00 86 100 000,00 24 100 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 102 500 000,00 89 000 000,00 24 500 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 104 200 000,00 92 000 000,00 24 500 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 530 000,00 

12 900 000,00 

12 400 000,00 

13 500 000,00 

12 200 000,00 

2.2

25 677 060,14 

26 900 000,00 

22 800 000,00 

15 800 000,00 

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08540612-2C17-40C3-BFD8-E740F1B18B0C. Podpisany Strona 2



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2023 -8 330 000,00 0,00 13 965 263,16 12 816 706,16 7 281 443,00 1 048 557,00 1 048 557,00 0,00 0,00 

2024 6 108 947,37 6 108 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 6 030 000,00 6 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 6 420 000,00 6 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 6 750 000,00 6 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 3 350 269,10 3 350 269,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08540612-2C17-40C3-BFD8-E740F1B18B0C. Podpisany Strona 3



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2023 0,00 0,00 100 000,00 0,00 5 635 263,16 5 535 263,16 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 6 108 947,37 6 108 947,37 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 6 030 000,00 6 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 6 420 000,00 6 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750 000,00 6 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 269,10 3 350 269,10 0,00 0,00 0,00 

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08540612-2C17-40C3-BFD8-E740F1B18B0C. Podpisany Strona 4



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 44 359 216,47 0,00 1 961 890,14 

2024 x x x x 0,00 0,00 38 250 269,10 0,00 12 408 947,37 

2025 x x x x 0,00 0,00 32 220 269,10 0,00 13 230 000,00 

2026 x x x x 0,00 0,00 25 800 269,10 0,00 12 120 000,00 

2027 x x x x 0,00 0,00 19 050 269,10 0,00 13 180 000,00 

2028 x x x x 0,00 0,00 12 550 269,10 0,00 12 400 000,00 

2029 x x x x 0,00 0,00 6 350 269,10 0,00 13 000 000,00 

2030 x x x x 0,00 0,00 3 350 269,10 0,00 10 500 000,00 

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 9 550 269,10 

13 180 000,00 

12 400 000,00 

13 000 000,00 

10 500 000,00 

9 550 269,10 

7.2

3 010 447,14 

12 408 947,37 

13 230 000,00 

12 120 000,00 

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08540612-2C17-40C3-BFD8-E740F1B18B0C. Podpisany Strona 5



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2023 12,78% 6,93% 10,09% 17,67% 18,07% TAK TAK

2024 11,15% 20,11% 22,81% 16,01% 16,41% TAK TAK

2025 10,59% 20,56% x 16,23% 16,63% TAK TAK

2026 10,47% 18,20% x 14,72% 15,16% TAK TAK

2027 10,40% 18,91% x 14,77% 15,22% TAK TAK

2028 9,23% 16,91% x 15,13% 15,58% TAK TAK

2029 8,38% 17,14% x 14,82% 15,27% TAK TAK

2030 4,17% 13,78% x 16,97% 16,97% TAK TAK

2031 4,34% 12,13% x 17,94% 17,94% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08540612-2C17-40C3-BFD8-E740F1B18B0C. Podpisany Strona 6



w tym: w tym: w tym:

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2023 69 636,00 69 636,00 69 636,00 4 530 670,00 4 530 670,00 4 530 670,00 25 793,15 25 793,15 25 793,15 

2024 0,00 0,00 0,00 726 400,00 726 400,00 726 400,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08540612-2C17-40C3-BFD8-E740F1B18B0C. Podpisany Strona 7



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2023 4 673 905,30 4 673 905,30 4 673 905,30 24 179 822,86 2 727 292,86 21 452 530,00 0,00 0,00 0,00 

2024 4 916 550,00 3 116 550,00 3 116 550,00 28 661 541,50 1 851 171,50 26 810 370,00 0,00 0,00 0,00 

2025 12 600 000,00 12 600 000,00 12 600 000,00 22 755 000,00 0,00 22 755 000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 13 000 000,00 13 000 000,00 13 000 000,00 14 500 000,00 0,00 14 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10.5

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wyszczególnienie

Wydatki 

majątkowe na 

programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy

Wydatki 

majątkowe na 

programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 

ustawy

bieżące majątkowe

Wydatki bieżące 

na pokrycie 

ujemnego wyniku 

finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych 

w związku z 

likwidacją lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota 

zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach 

prawnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08540612-2C17-40C3-BFD8-E740F1B18B0C. Podpisany Strona 8



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Wcześniejsza 

spłata 

zobowiązań, 

wyłączona z 

limitu spłaty 

zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08540612-2C17-40C3-BFD8-E740F1B18B0C. Podpisany Strona 9



od do

EDUKACJĄ RZĄDZI MOTYWACJA - SP 

Bukwałd
Urzad Gminy 2020 2023

MOTYWACJA RZĄDZI EDUKACJĄ - SP 

Tuławki
Urzad Gminy 2020 2023

Dostępna Gmina Dywity - Urzad Gminy 2022 2023

Budowa świetlicy  w Ługwałdzie Urzad Gminy 2014 2023

Budowa świetlicy  w Różnowie Urzad Gminy 2013 2023

EKOMOBILNY MOF II etap Urzad Gminy 2019 2023

Wykaz przedsięwzięć do WPF

500 000,00

1.1.2.6 4 482 750,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.1.2.2 3 950 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

11 000 000,00 28 958 390,00

1.1.2.1 1 860 120,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 41 441 386,00 4 673 520,00 684 870,00 12 600 000,00

1 303,80

1.1.1.5 97 357,12 10 635,71 0,00 0,00 0,00 10 635,71

1.1.1.4 128 117,21 1 303,80 0,00 0,00 0,00

0,00 25 792,86

1.1.1.3 161 325,25 13 853,35 0,00 0,00 0,00 13 853,35

11 000 000,00 28 984 182,86

1.1.1 - wydatki bieżące 386 799,58 25 792,86 0,00 0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

41 828 185,58 4 699 312,86 684 870,00 12 600 000,00

0,00 4 578 464,36

1.b - wydatki majątkowe 108 490 286,00 21 452 530,00 26 810 370,00 22 755 000,00 14 500 000,00 85 517 900,00

1.a - wydatki bieżące 8 255 471,08 2 727 292,86 1 851 171,50 0,00

Limit 2026
Limit 

zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 116 745 757,08 24 179 822,86 28 661 541,50 22 755 000,00 14 500 000,00 90 096 364,36

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/404/22

Rady Gminy Dywity

z dnia 22 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08540612-2C17-40C3-BFD8-E740F1B18B0C. Podpisany Strona 1



od do

Kompleksowa termomodernizacja budynków 

Szkoły Podstawowej w Bukwałdzie oraz Skoły 

podstawowej w Spręcowie - SP Spręcowo

Urzad Gminy 2020 2024

Kompleksowa termomodernizacja budynków 

Szkoły Podstawowej w Bukwałdzie oraz Szkoły 

Podstawowej w Spręcowie - SP Bukwałd

Urzad Gminy 2020 2024

KOMPLEKSOWY PROJEKT ZWIĘKSZAJĄCY 

EKOMOBILNOŚĆ NA TERENIE GMINY 

DYWITY - ETAP III ciąg pieszo-rowerowy w 

miejscowości Wadąg

Urzad Gminy 2020 2023

EKOMOBILNY MOF IV ETAP - ciąg pieszo-

rowerowy Dywity - Brąswałd
Urzad Gminy 2022 2026

EKOMOBILNY MOF V ETAP ciąg pieszo-

rowerowy Wadąg - DK51
Urzad Gminy 2022 2026

EKOMOBILNY MOF ETAP VI - ciąg pieszo-

rowerowy Słupy - Wadąg
Urzad Gminy 2022 2026

POPRAWA WARUNKÓW EKOMOBILNOŚCI w 

MOF OLSZTYNA
Urzad Gminy 2022 2023

Świadczenie usług w gminnej komunikacji 

publicznej na terenie Gminy Dywity
Urzad Gminy 2019 2024

Utworzenie punktu informacyjnego w ramach 

programu  CzystePowietrze
Urzad Gminy 2021 20231.3.1.10 35 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00

0,00 4 552 671,50

1.3.1.2 6 804 000,00 2 268 000,00 1 417 500,00 0,00 0,00 3 685 500,00

3 500 000,00 61 112 181,50

1.3.1 - wydatki bieżące 7 868 671,50 2 701 500,00 1 851 171,50 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 

1.2),z tego
74 917 571,50 19 480 510,00 27 976 671,50 10 155 000,00

0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-

prywatnego, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00

4 255 000,00

1.1.2.16 257 566,00 257 566,00 0,00 0,00 0,00 257 566,00

1.1.2.15 4 260 000,00 155 000,00 100 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00

8 685 000,00

1.1.2.14 11 290 000,00 185 000,00 0,00 5 100 000,00 6 000 000,00 11 285 000,00

0,00 50 000,00

1.1.2.13 8 685 000,00 185 000,00 0,00 6 500 000,00 2 000 000,00

0,00 3 236 210,00

1.1.2.12 2 800 610,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 589 614,00

1.1.2.11 3 265 340,00 3 226 210,00 10 000,00 0,00

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit 

zobowiązań

1.1.2.10 590 000,00 14 744,00 574 870,00 0,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08540612-2C17-40C3-BFD8-E740F1B18B0C. Podpisany Strona 2



od do

RSP KIEŹLINY - WYPŁATA ODSZKODOWANIA 

ZA GRUNTY PRZEJĘTE POD DROGI
Urzad Gminy 2021 2024

Dowożenie dzieci niepełnosprawnych - Urzad Gminy 2022 2024

Budowa drogi  Kieźliny - Dągi Urzad Gminy 2016 2024

BUDOWA ULIC  W RÓŻNOWIE Urzad Gminy 2018 2024

BUDOWA ULIC NA OSIEDLU PRZY UL. 

SPÓŁDZIELCZEJ (Wilczkowo II etap) - 
Urzad Gminy 2020 2024

Przebudowa ul. Jana Pawła II w Dywitach Urzad Gminy 2019 2023

BUDOWA DRÓG WRAZ Z ODWODNIENIEM W 

SŁUPACH - TAMEX, OBWODOWA
Urzad Gminy 2019 2024

Budowa drogi osiedlowej przy ul. Grzybowej w 

Dywitach
Urzad Gminy 2020 2023

Budowa drogi gminnej Rozgity - Spręcowo Urzad Gminy 2021 2024

Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. 

Kochanowskiego w Wadągu - inicjatywa lokalna
Urzad Gminy 2021 2023

Budowa sieci wodociągowej na osiedlu 

Kormoran -  inicjatywa lokalna
Urzad Gminy 2021 2023

BUDOWA SG ZOZ w DYWITACH Urzad Gminy 2021 2026

UZUPEŁNIENIE SIECI KANALIZACJI 

SANITARNEJ BUKWAŁD - BARKWEDA
Urzad Gminy 2021 2023 10 000,001.3.2.24 210 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00

1.3.2.22 9 980 000,00 1 250 000,00 100 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 7 350 000,00

0,00 320 000,00

1.3.2.19 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 350 000,00 320 000,00 0,00 0,00

30 000,00

1.3.2.16 10 200 000,00 3 100 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 10 200 000,00

0,00 1 135 000,00

1.3.2.14 3 381 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 1 595 000,00 50 000,00 1 085 000,00 0,00

2 790 000,00

1.3.2.8 3 028 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

1.3.2.4 2 950 000,00 2 720 000,00 70 000,00 0,00 0,00

11 718 500,00

1.3.2.3 3 750 000,00 2 437 810,00 1 110 000,00 0,00 0,00 3 547 810,00

1.3.2.1 12 018 500,00 5 778 000,00 5 940 500,00 0,00 0,00

652 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 67 048 900,00 16 779 010,00 26 125 500,00 10 155 000,00 3 500 000,00 56 559 510,00

0,00 197 671,50

1.3.1.19 652 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit 

zobowiązań

1.3.1.11 377 671,50 90 000,00 107 671,50 0,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08540612-2C17-40C3-BFD8-E740F1B18B0C. Podpisany Strona 3



od do

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ DĄGI - 

RÓŻNOWO
Urzad Gminy 2022 2025

MODERNIZACJA PRZEDSZKOLA 

SAMORZĄDOWEGO NR 1 W DYWITACH
Urzad Gminy 2021 2024

WYKUP SIECI OD PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWLANE WEBAU UNION Sp.z o.o. - 
Urzad Gminy 2022 2023

Budowa pętli autobusowej przy szkole w 

Spręcowie - 
Urzad Gminy 2022 2023

BUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W 

DYWITACH - 
Urzad Gminy 2022 2026 8 200 000,001.3.2.37 8 200 000,00 200 000,00 2 000 000,00 5 500 000,00 500 000,00

1.3.2.36 250 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

1.3.2.35 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

10 133 200,00

1.3.2.30 650 000,00 50 000,00 550 000,00 0,00 0,00 600 000,00

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit 

zobowiązań

1.3.2.27 10 246 400,00 308 200,00 8 170 000,00 1 655 000,00 0,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08540612-2C17-40C3-BFD8-E740F1B18B0C. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

